Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     18.11.2022                              г. Симферополь                                    № 49-н

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с Днем юриста:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм, активный вклад в

обеспечение защиты прав и законных интересов органов местного

самоуправления муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым и в связи с Днем юриста

Выверец Владимиру Васильевичу, заместителю начальника отдела

правовых и антикоррупционных экспертиз управления подготовки

нормативных, правовых актов, проведения правовых экспертиз правового

департамента аппарата Администрации города Симферополя Республики

Крым;

Мамиконян Эдуарду Аркадьевичу, начальнику отдела правовой работы

с отраслевыми (функциональными) органами (структурными

подразделениями) управления судебно-правового обеспечения правового

департамента аппарата Администрации города Симферополя Республики

Крым;

Шигонину Алексею Александровичу, главному специалисту правового

отдела управления правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев